

Date: 23/January/2023

Clarification on:

Invitation to Tender for MAG Lebanon

Ref#: MAG LB-2024-ITT-02 - Provision of Heavy Machinery

Question 1: How much in percent are the specs still accepted if they vary from the requirements?

Answer 1: Operating weight should remain the same, all the other specifications can vary by 10%, also note that We will ensure that this is taken into account during our evaluation, where specifications that best align with the requirements will receive higher ratings.

Question 2: What is the lead time for machines coming from abroad? Section 3.3 does not state that.

Answer 2: Our preferred delivery time for items shipped from abroad is by the end of April 2024.

Question 3: Regarding the backhoe loader and excavator, I noticed that the specifications do not explicitly mention a hammer line.

Answer 3: A Hammer Line will be needed for both the Backhoe Loader and Excavator, please include it in your offer.